QuartaFeira, 21 de Julho de 2021  Edição nº 719

QuartaFeira

21 de Julho de 2021

Edição nº 719

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 132/2021, DE 21 DE JULHO DE 2021.

 “Dispõe sobre a nomeação de pessoal

contratado por tempo determinado, conforme

Lei Nº 378/2005 do Município de Manoel

Vitorino, e dá outras previdências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica nomeada a servidora abaixo relacionada, conforme Lei Nº 378/2005 que

“Dispõe sobre a instituição de regime especial para a contratação de pessoal, por tempo

determinado, para atender necessidade, temporária de excepcional interesse público e dá

outras providências”,  lotada na secretaria municipal de saúde.

NOME CARGO

Jamilly Meira Costa Enfermeira 20H

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 16 de julho, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 21 de julho de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MANOEL SILVANY BARROS

Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

21 de Julho de 2021

Edição nº 719

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                                                            CNPJ 13.894.886/0001-06

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Eletrônico

Número

024/2021PE

Objeto

Contratação de empresa para recarga e aquisição de cilindro de oxigênio, kits

de oxigênio, fluxômetro em diversos tamanhos para uso nas unidades de saúde

e no SAMU deste município.

A Pregoeira e a Equipe de Apoio, após analise e julgamento da Proposta de Preço e

Documentos de Habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a

aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital de Licitação na

modalidade Pregão Presencial, adjudicam o objeto deste certame

à empresa declarada vencedora, abaixo qualificada:

Razão Social: DIOX DISTRIBUIDORA DE OXIGÊNIO LTDA

CNPJ: 96.761.986/0001-91

Lote 01: 63.000,00 (sessenta e três mil reais)

A adjudicação do objeto à empresa vencedora não implica diretamente em sua

contratação.

Manoel Vitorino/Ba, 19 de julho de 2021

Jamille Carvalho de Queiroz ribeiro                    Camila Alves Fernandes

Pregoeira                             Membro

Luciana da Rocha Gomes Pereira

Membro

		2021-07-21T15:19:05-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO